第9号様式

教育長 課 長 補 佐 係 長 係 受 付  受付   年  月  日

承認

  年  月  日

第     号

交付   年  月  日

聖籠町文化会館使用料還付申請書

  年  月  日

 聖籠町教育委員会 様

 下記のとおり聖籠町文化会館設置及び管理に関する条例施行規則第16条第2項の規定に

基づき、使用料の還付を申請いたします。

利

用

者

記

入

欄

団 体 名

及 び

代 表 者

印

住 所

〒   ―

TEL   (   )    FAX   (   )

催物名称

還 付 の

理 由

連 絡 先
氏名             TEL   (   )

               FAX   (   )

使

用

料

施設使用料 備品使用料
冷暖房使用

料
加 算 額 減 免 額 使用料合計

円 円 円 円 円 円

使 用 料 合 計 ① 変更・取消後の使用料 ② 還 付 額 ①－②

円 円
円

還付年月日 年 月 日

特
記
事
項

※使用変更許可書又は、使用取消承認書を添えて提出して下さい。